xxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. č. xxxxxxxxxxxxxx

III.
Cena díla

1. Celková cena za dílo, uvedené včl. I. této smlouvy, je cenou maximální a je stanovena 
dohodou dle nabídky zhotovitele podanou v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku a 
činí bez DPH 481 700,- CZK (slovy: čtyři sta osmdesát jedna tisíc sedm set korun českých). 
Kalkulace ceny díla je uvedena v příloze č. 5 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 
Celková cena, včetně dílčích částek uvedených v kalkulaci ceny, je stanovena pro celý 
rozsah předmětu plnění této smlouvy jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu